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Plan wydatków budżetowych Gminy Lipno na rok 2011                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta  Gminy Lipno Nr   F-8/2011 z dnia
 

23.08.2011r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 098 040,00 307 840,00 3 311,10307 840,00 0,00 0,00 3 790 200,003 790 200,000,00 0,00 0,00 3 678 420,54 0,00304 528,90przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 101 740,00

3 718,00

-18,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

311 540,00

3 718,00

-18,00

311 540,00

3 718,00

-18,00

3 311,10

0,00

0,00

308 228,90

3 718,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 790 200,00

0,00

0,00

3 790 200,00

0,00

0,00

3 678 420,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 856 286,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

66 086,00 0,0066 086,00 66 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 200,00 3 790 200,00 3 678 420,54 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18,00

3 718,00

3 859 986,00 69 786,00

3 718,00

-18,00

69 786,00

3 718,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

69 786,00

3 718,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 790 200,00

0,00

0,00

3 790 200,00

0,00

0,00

3 678 420,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 534 004,00 1 014 004,00 64 512,00901 654,00 110 000,00 0,00 520 000,00520 000,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00837 142,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 544 004,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 850,00

500,00

0,00

1 024 004,00

10 000,00

0,00

911 154,00

9 500,00

0,00

64 512,00

0,00

0,00

846 642,00

9 500,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

879 726,00

Drogi publiczne gminne

359 726,00 64 512,00357 376,00 292 864,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 850,00

500,00

0,000,00

10 000,00

889 726,00 369 726,00

10 000,00

0,00

366 876,00

9 500,00

0,00

64 512,00

0,00

0,00

302 364,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

109 004,00 109 004,00 3 150,00109 004,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 854,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 004,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

112 004,00

3 000,00

0,00

112 004,00

3 000,00

0,00

3 150,00

0,00

0,00

108 854,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

109 004,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

109 004,00 3 150,00109 004,00 105 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

112 004,00 112 004,00

3 000,00

0,00

112 004,00

3 000,00

0,00

3 150,00

0,00

0,00

108 854,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

214 000,00 214 000,00 0,00214 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 214 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

214 000,00

3 000,00

-3 000,00

214 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

214 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

200 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

200 000,00 200 000,00

3 000,00

-3 000,00

200 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

137 101,00 137 101,00 0,00137 101,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 116 101,00

0,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

116 101,00

0,00

-21 000,00

116 101,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

116 101,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

137 101,00

Rezerwy ogólne i celowe

137 101,00 0,00137 101,00 137 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

0,00

116 101,00 116 101,00

0,00

-21 000,00

116 101,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

116 101,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 582 204,00 7 454 704,00 5 925 546,007 020 906,00 40 000,00 0,00 127 500,00127 500,00393 798,00 0,00 0,00 0,00 0,001 095 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 582 204,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,00393 798,00

0,00

0,00

7 454 704,00

100,00

-100,00

7 020 906,00

100,00

-100,00

5 925 646,00

100,00

0,00

1 095 260,00

0,00

-100,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 500,00

0,00

0,00

127 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80113

345 959,00

Dowożenie uczniów do szkół

345 959,00 63 039,00345 659,00 282 620,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-20,00

0,00

345 939,00 345 939,00

0,00

-20,00

345 639,00

0,00

-20,00

63 039,00

0,00

0,00

282 600,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

29 387,00

Pozostała działalność

29 387,00 1 000,0029 387,00 28 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80,00

100,00

29 407,00 29 407,00

100,00

-80,00

29 407,00

100,00

-80,00

1 100,00

100,00

0,00

28 307,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

74 000,00 74 000,00 51 100,0074 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 000,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

74 000,00

1 000,00

-1 000,00

74 000,00

1 000,00

-1 000,00

50 100,00

0,00

-1 000,00

23 900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

72 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

72 000,00 51 100,0072 000,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

72 000,00 72 000,00

1 000,00

-1 000,00

72 000,00

1 000,00

-1 000,00

50 100,00

0,00

-1 000,00

21 900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 403 064,00 750 027,00 27 585,00210 027,00 540 000,00 0,00 653 037,00653 037,000,00 0,00 0,00 572 975,81 0,00182 442,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 407 364,00

7 244,00

-2 944,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

754 327,00

7 244,00

-2 944,00

214 327,00

7 244,00

-2 944,00

27 585,00

0,00

0,00

186 742,00

7 244,00

-2 944,00

540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

653 037,00

0,00

0,00

653 037,00

0,00

0,00

572 975,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 139 464,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

486 427,00 15 485,00146 427,00 130 942,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 037,00 653 037,00 572 975,81 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

4 900,00

1 143 764,00 490 727,00

4 900,00

-600,00

150 727,00

4 900,00

-600,00

15 485,00

0,00

0,00

135 242,00

4 900,00

-600,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

653 037,00

0,00

0,00

653 037,00

0,00

0,00

572 975,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

55 300,00

Pozostała działalność

55 300,00 3 800,0055 300,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 344,00

2 344,00

55 300,00 55 300,00

2 344,00

-2 344,00

55 300,00

2 344,00

-2 344,00

3 800,00

0,00

0,00

51 500,00

2 344,00

-2 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 995 990,00 16 518 303,00 12 579 066,31 8 255 161,60 4 323 904,71 774 000,00 2 865 236,69 6 473 562,006 477 687,00300 000,000,000,00 4 251 396,35 4 125,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 865 736,69
500,00

0,00-28 062,00
28 062,00

22 995 990,00 16 518 303,00
28 062,00

-28 062,00

12 578 566,31
27 562,00

-28 062,00

8 254 261,60
100,00

-1 000,00

4 324 304,71
27 462,00

-27 062,00

774 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

6 477 687,00
0,00
0,00

6 473 562,00
0,00
0,00

4 251 396,35
0,00
0,00

4 125,00
0,00
0,00


